380 e, ove ne ricorrano presupposti, ai sensi dell'art. 

40, 6° comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, successive integrazioni e/o modificazioni. Per ogni 

migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata 

Prezzo base d’asta € 291.925,00 (duecentonovantunomilanovecentoventicinque/00) oltre imposte come 

per legge. 

Offerta minima: € 218.943,75 (duecentodiciottomilanovecentoquarantatre/75) pari al 75% del prezzo 

base, oltre imposte come per legge. 

Rilancio minino in caso di gara: € 3.500,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

LOTTO 2 

Villa destinata a civile abitazione, sita in Mascalucia (CT) via Annunziata n. 4 (Quota Proprietà:

[...]

L’ immobile è posto in vendita nella consistenza indicata alla relazione di liquidazione controllata 

Per tutti i dettagli si rimanda alla relazione di stima, di cui si raccomanda l'attenta lettura e che si intenderà 

per conosciuta da parte dell'offerente. 

Prezzo base d’asta € 395.600,00 (trecentonovantacinquemilaseicento/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 296.700,00 (duecentonovantaseimilasettecento/00) pari al 75% del prezzo base, oltre 

imposte come per legge. 

Rilancio minino in caso di gara: € 3.500,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Regime fiscale: La vendita, esente IVA (salvo opzione imponibilità), è soggetta ad imposte di registro e